
UCHWAŁA NR VI-361/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 

zm.)  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie  

z Tabelą Nr 2 stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                

 

 

2) /-/ Robert Szydlik               

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski       

 

 

5)     Grzegorz Siwek           



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-361/2019 

z dnia 18 grudnia 2019 r

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

54 050 731,00 51 445 056,00 38 792 993,00 32 299 423,00 6 493 570,00 10 442 388,00 271 297,00 1 938 378,00 0,00 0,00 2 605 675,00 2 605 675,00 0,00 0,00 0,00

-42 250,00 -42 250,00 -42 250,00 -42 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 250,00 42 250,00 37 800,00 34 800,00 3 000,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 050 731,00 51 445 056,00 38 788 543,00 32 291 973,00 6 496 570,00 10 442 388,00 275 747,00 1 938 378,00 0,00 0,00 2 605 675,00 2 605 675,00 0,00 0,00 0,00

12 003 163,00 11 501 143,00 9 101 893,00 8 266 602,00 835 291,00 2 331 931,00 67 319,00 0,00 0,00 0,00 502 020,00 502 020,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 350,00 5 350,00 4 500,00 1 500,00 3 000,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 995 013,00 11 492 993,00 9 092 893,00 8 254 602,00 838 291,00 2 331 931,00 68 169,00 0,00 0,00 0,00 502 020,00 502 020,00 0,00 0,00 0,00

16 203 506,00 15 220 511,00 15 208 326,00 12 547 578,00 2 660 748,00 0,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 982 995,00 982 995,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 214 906,00 15 231 911,00 15 219 726,00 12 558 978,00 2 660 748,00 0,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 982 995,00 982 995,00 0,00 0,00 0,00

3 046 202,00 3 046 202,00 1 677 163,00 1 419 168,00 257 995,00 1 365 272,00 3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 600,00 -23 600,00 -23 600,00 -23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 022 602,00 3 022 602,00 1 653 563,00 1 395 568,00 257 995,00 1 365 272,00 3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 015 915,00 2 015 915,00 1 970 801,00 1 822 980,00 147 821,00 0,00 45 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 650,00 11 650,00 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 024 065,00 2 024 065,00 1 975 351,00 1 827 530,00 147 821,00 0,00 48 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 058,00 669 058,00 669 058,00 602 213,00 66 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 850,00 13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 258,00 681 258,00 681 258,00 614 413,00 66 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 915 640,50 193 515 953,50 140 374 329,50 88 300 508,58 52 073 820,92 34 892 284,00 8 475 074,00 7 795 194,00 352 554,00 1 626 518,00 69 399 687,00 69 399 687,00 802 195,00 0,00 0,00

-42 250,00 -42 250,00 -42 250,00 -42 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 250,00 42 250,00 37 800,00 34 800,00 3 000,00 0,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 915 640,50 193 515 953,50 140 369 879,50 88 293 058,58 52 076 820,92 34 892 284,00 8 479 524,00 7 795 194,00 352 554,00 1 626 518,00 69 399 687,00 69 399 687,00 802 195,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego.

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80115 Technika

po zmianach

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych
po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2019. 

 

1. Oszczędności w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia przenosi 

się do rozdziału 80115 Technika oraz rozdziału 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży. Przeniesienia pomiędzy rozdziałami niezbędne są w 

celu dokonania prawidłowego zaksięgowania kosztów w szkołach wynikające z przydziału godzin w arkuszu 

organizacyjnym szkoły – realizator Zespół Szkół w Wołominie 

2. Oszczędności w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne  przenosi 

się do rozdziału 80134 Szkoły zawodowe specjalne. Przeniesienia pomiędzy rozdziałami dotyczą zmian 

zgodnie z przydziałami w arkuszu organizacyjnym szkoły – realizator Zespół Szkół Specjalnych w 

Ostrówku. 

 

     

 


